

۵ دی؛ سالروز حادثه دلخراش زلزله بم تسلیت باد



رسانه مستقل

روزنامه

دنیای هوادار

www.donyayehavadar.ir

پنجشنبه ۵ دی ۱۳۹۸ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۳۸۵

روحانی:

دشمنان هیچ راهی جز تسلیم در برابر اراده ملت ایران ندارند

۲



«دنیای هوادار» گزارش می دهد!

مالیات هنرمندان آری یا نه؟ مسئله این است! حق یا باج؟

«دنیای هوادار» بررسی می کند:

«مشاور بازاریابی»
واجب تر از نان شب
برای کسب و کارها



۴

«دنیای هوادار» بررسی می کند:

چه کسی بهترین
مهاجم لیگ است؟
قرابی، دیپاکه
کی روش و یا مغاطلو



۸

«رئیس کل بانک مرکزی»:

پذیرش FATF
به صلاح سیستم
بانکی کشور است



۳

روحانی:

دشمنان هیچ راهی جز تسلیم در برابر اراده ملت ایران ندارند

توطئه القای رویگردان بودن ایران از مذاکره را شکستیم



روحانی تأکید کرد: هیچ راهی برای دشمنان و مخالفان ملت ایران جز تسلیم در برابر اراده ملت وجود ندارد و این را با همه وجود لمس می کنیم، چرا که هر ماهی که می گذرد تلاش آن ها برای مذاکره و پیدا کردن راه حل بیشتر می شود...

روحانی ادامه داد: مصارف در ۹ ماه اخیر ۲۸۹ هزار میلیارد تومان و نسبت به سال گذشته ۱۳ درصد بیشتر بوده است؛ درست است که مردم ما از لحاظ معیشتی دچار مشکلاتی شده اند، اما نسبت به آنچه دشمنان شایع می کنند که ایران دچار مشکل شده است، اینطور نیست که دولت نتواند کشور را اداره کرده و نتواند آنچه مورد نیاز و ضرورت مردم است را تأمین کند.

رئیس جمهوری گفت: در ۹ ماه اخیر ۳۶ هزار و ۵۳۳ میلیارد تومان برای اجرای طرح های عمرانی از محل بودجه عمرانی کشور پرداخت کردیم که این رقم نسبت به سال گذشته ۳ درصد افزایش داشته است.

روحانی با اشاره به اینکه شرایط کشور در زمینه منابع درآمدی، مصارف، مخارج و تأمین بودجه عمرانی نسبت به سال گذشته بهتر بوده است، گفت: می توانیم سال آینده هم شرایط بهتری را داشته باشیم.

رئیس جمهوری افزود: اگر دوستانی که نسبت به بودجه دولت برای سال آینده نقد می کنند، راحل بهتری ارائه دهند ما از آن استفاده می کنیم، اما ما آنچه را فکر می کنیم که با همه تلاش امکان تحقق دارد محاسبه کرده ایم.

رئیس جمهوری با بیان اینکه براساس آمار و ارقام، کارآفرینان و شرکت های دولتی و خصوصی در این ایام به خوبی فعالیت داشته اند، گفت: آمار ۹ ماهه کشور در تراز تجاری خارجی مثبت است و این به معنای آن است که صادرات و واردات غیرنفتی کشور متعادل بوده و حتی در برخی زمینه ها صادرات بیشتر بوده و امروز تراز تجاری ما مثبت است و این به معنای تلاش و کوشش همگان است.

روحانی افزود: اینکه در ۹ ماه اخیر بانک مرکزی همواره اعلام کرده که در سامانه نیما مشکلی برای پرداخت ارز برای واردات کالاهای مورد نیاز کشور ندارد، نکته ای حائز اهمیت است و دولت برای هر چیزی که مورد نیاز است توان پرداخت دارد.

رئیس جمهوری ادامه داد: امروز با کشورهای مختلف شوه های جدیدی را برای تجارت یافته ایم و با کشورهای نظیر هند، مالزی، ترکیه، چین و روسیه گام های جدیدی را در تجارت برداشته ایم.

روحانی خاطر نشان کرد: شرکت های ژاپنی در سفر اخیر به این کشور مشتاقانه اعلام کردند که دفاتر خود را در تهران تعطیل نکرده و به طور فعال با ایران در حال همکاری هستند، البته در برخی موارد همکاری ها کاهش یافته که به دنبال یافتن راه حل برای جبران آن هستیم.

رئیس جمهوری افزود: در مجموع حرکت دولت، کارآفرینان و مردم درست است به گونه ای که براساس آمار سازمان برنامه و بودجه در رابطه با وضعیت خزانه کشور در ۹ ماهه اخیر ۲۶۱ هزار میلیارد تومان منابع درآمدی در این مدت استحصال شده است که هر چند نسبت به مصوب بودجه مقداری کمتر است، اما نسبت به وضع سال گذشته ۱۱۴ درصد است و این نشان می دهد که درآمد ما نسبت به سال گذشته رشد داشته است.

رئیس جمهوری با بیان اینکه امروز همه کشورها از جمله کشورهایی که در اجلاس اخیر مالزی حضور داشتند، آمریکا را مقصر اصلی در ماجرای فشار به ملت ایران می دانند، گفت: هیچ کس در این مسأله تردید ندارد که جمهوری اسلامی ایران به تعهدات خود به طور کامل عمل کرده و در چارچوب صلح، ثبات و امنیت منطقه و جهان گام برداشته و این طرف مقابل است که تعهدات خود را زیر پا گذاشته است.

روحانی تصریح کرد: این موضوع مهمی است که امروز افکار عمومی فرهیختگان، سیاستمداران و حتی قدرت های سیاسی جهان نه تنها در دل بلکه با زبان به آن اعتراف می کنند که ایران راه و مسیر درستی را انتخاب کرده است.

رئیس جمهوری با اشاره به اینکه آمریکایی ها در ماه های اخیر به دنبال آن بودند که همه جا اعلام کنند، آماده مذاکره با ایران هستند و این ایران است که پای میز مذاکره نمی نشیند، افزود: این توطئه ای بود که هم در سازمان ملل و هم پس از آن در تعامل با دیگر کشورها موفق به شکست آن شدیم و در سفر به ژاپن هم بار دیگر تکرار شد که ما در مذاکره و صحبت کردن با هیچ کس مشکلی نداریم.

روحانی ادامه داد: اگر امروز کشورهای ۵+۱ نسبت به عمل به همه تعهدات خود اراده داشته باشند و بخواهند اشتباهات گذشته را جبران کنند، آماده گفتگو هستیم و اینطور نیست که بخواهیم بگوییم، راه بازگشت وجود ندارد؛ این موضوع را در سفر ژاپن به طور واضح بیان کردیم و در این راستا نیز پیشنهاداتی هم از سوی ژاپن و هم از سوی ما ارائه شد که آن ها را دنبال می کنیم.

رئیس جمهوری تأکید کرد: هیچ تردیدی نداریم، اگر امروز ملت ایران در دنیا عزیز بوده و سخن مان در جهان شنونده داشته و گوش شنوای فراوانی برای منطق ملت ایران وجود دارد، تنها به دلیل مقاومت و ایستادگی این ملت بزرگ است.

روحانی ادامه داد: وقتی ملتی بزرگ برابر فشارها ایستاده و به رغم سختی ها و مشکلات ایستادگی می کند، موفق خواهد شد.

رئیس جمهوری افزود: هنگامی که رقم بزرگی از درآمد کشور دچار مشکل می شود، طبیعی است که این مشکلات به مردم منتقل می شود و اگر بخشی از منابع درآمدی ما به هر دلیل دچار مشکل شود، مردم آن را در زندگی خود احساس می کنند، اما در عین حال ملت ایران از لحاظ مقاومت، ایستادگی و هوشیاری نسبت به شرایط از آگاهی بالایی برخوردارند و مطمئن هستند این مقاومت ما را به موفقیت نهایی و پیروزی حتمی می رساند.

روحانی تأکید کرد: هیچ راهی برای دشمنان و مخالفان ملت ایران جز تسلیم در برابر اراده ملت وجود ندارد و این را با همه وجود لمس می کنیم، چرا که هر ماهی که می گذرد تلاش آن ها برای مذاکره و پیدا کردن راه حل بیشتر می شود، البته ممکن است راحل که آن ها ارائه می دهند، برای ما قابل قبول نباشد، اما اصل اینکه همه مطمئن هستند مردم ایران موفق بوده و سر تسلیم فرود نمی آورند، نکته مهمی است که امروز به خوبی ملموس است.

رئیس جمهوری در جلسه هیئت دولت گفت: آمریکایی ها اعلام می کردند آماده مذاکره هستند و این ایران است که پای میز مذاکره نمی نشیند، این توطئه ای بود که موفق به شکست آن شدیم و در سفر به ژاپن هم بار دیگر تکرار شد در مذاکره و صحبت کردن با هیچ کس مشکلی نداریم.

به گزارش دنیایکسوادار به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز چهارشنبه در جلسه هیئت دولت با تبریک میلاد حضرت عیسی مسیح (ع) به همه مسیحیان ایران و جهان، گفت: میلاد حضرت مسیح (ع) را باید به همه مسلمانان جهان نیز تبریک بگوییم، او یکی از پیامبران بزرگ الهی است و این روز عیدی برای مسلمانان و مسیحیان به شمار می رود.

رئیس جمهوری افزود: حضرت عیسی مسیح (ع) پیامبر نور، دوستی، رحمت و مودت در میان مردم بود و قرآن کریم نیز به مسلمانان یادآور می شود که با اهل کتاب نقاط مشترک مهمی داریم که باید به آن ها توجه کنیم.

روحانی ادامه داد: خداوند به پیامبر اسلام (ص) یادآور می شود که اهل کتاب را نسبت به آنچه موجب وحدت آن ها با مسلمانان می شود، فرا بخوان. بنابراین ما باید به سمت دوستی و برادری با همه مسلمانان و اهل کتاب در چارچوب تعالیم اسلام بپردازیم.

رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: خداوند نسبت به بحث، مجادله و مناظره با اهل کتاب نیز در قرآن می فرماید: «جز آن هایی که فشار می آورند و ستمگر هستند هنگامی که با اهل کتاب مباحثه و صحبت می کنید به بهترین و نیکوترین شیوه با آنان رفتار کرده و سخن بگویید»

روحانی تصریح کرد: باید از قرآن نسبت به سلوک با اهل کتاب و جهانیان و همزیستی مسالمت آمیز در این روزهای مبارک بیاموزیم.

رئیس جمهوری با اشاره به اینکه در این ایام برای ما ملموس تر شد که مشکلاتی که به واسطه فشار آمریکا و از لحاظ اقتصادی برای مردم وجود دارد، تنها منحصر به ملت ایران نیست، افزود: در اجلاس ۴ جانبه ایران، مالزی، ترکیه و قطر دیدیم که کشورهای دیگر هم در تعامل با آمریکا با مشکلاتی مواجه هستند.

روحانی ادامه داد: یکی از سران کشورهای حاضر در این اجلاس عنوان کرد که برخی سلاح ها را از آمریکا خریداری کرده و امروز که نیاز به قطعات و تعمیرات داریم، آن ها به گونه ای برخورد می کنند که باید چند برابر هزینه آن را پرداخت کنیم.

رئیس جمهوری با بیان اینکه در زمینه مسائل بانکی و مالی اتفاق نظری در این اجلاس وجود داشت که جهان باید خود را از دلار خلاص کرده و راحل را پیدا کند، گفت: موضوع رمز ارزها، مبادله با پول ملی و مبادلات از طریق طلا مسایلی بود که در این اجلاس مطرح شد و مورد اتفاق نظر ۴ کشور بود که باید برای آن ها راحل پیدا کنیم.

روحانی خاطر نشان کرد: مشکلاتی که امروز ملت بزرگ ایران با آن مواجه است، دیگران هم کم و بیش با آن مواجه هستند.

سردار «عباسعلی محمدیان» خبر داد: دستگیری عامل اصلی حمله به شورای شهر محمدشهر

فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با تلاش پلیس این استان عامل اصلی حمله به شورای شهر محمدشهر کرج در اغتشاشات اخیر دستگیر شد.

به گزارش «دنیای هوادار»، سردار عباسعلی محمدیان روز گذشته با اعلام این خبر گفت: در پی ناآرامی‌های اخیر که به بهانه افزایش نرخ بنزین با هدایت شبکه‌های معاند در استان البرز تعدادی از نیروهای آموزش دیده با حمله به شورای شهر محمدشهر کرج اقدام به آتش سوزی در آنجا و سرقت اموال آن کرده بودند، باتوجه به اهمیت موضوع، دستگیری عامل اصلی این اقدام در دستور کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.

وی اضافه کرد: ماموران پلیس البرز با همکاری نیروهای امنیتی با توجه به اینکه متهم از تحت تعقیب بودن متهم مطلع شده بود و وی متواری بود با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق به دستگیری وی شدند.

سردار محمدیان گفت: متهم در بازجویی‌های صورت گرفته به صراحت به حضور و ترغیب افراد برای آسیب رساندن و همچنین سرقت اموال شورای شهر محمدشهر کرج اعتراف کرده است.

فرمانده انتظامی البرز با بیان اینکه خط قرمز پلیس امنیت مردم است تاکید کرد: افرادی که بخواهد امنیت شهر را مختل کند و از این فضا سوء استفاده‌هایی صورت بگیرد قانون به شدت با او برخورد خواهد کرد.

«شهبازی» مطرح کرد:

منطقه اقتصادی پیام البرز موتور تولید و خدمات در کشور

استاندار البرز گفت: فرودگاه بین‌المللی و منطقه ویژه اقتصادی پیام می‌تواند به عنوان موتور محرکه تولید و ارائه خدمات در کشور باشد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، عزیزاله شهبازی روز گذشته در آیین افتتاح یک واحد تولیدی تجهیزات اطفاء حریق در منطقه ویژه اقتصادی پیام که با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری صنعتی و ویژه اقتصادی برگزار شد افزود: این منطقه از ظرفیت‌هایی از جمله فرودگاه بین‌المللی برخوردار است که فرودگاه پیام در واقع به نوعی پدافند غیرعامل برای فرودگاه‌های امام خمینی (ره) و مهرآباد محسوب می‌شود.

وی با اشاره به استقرار شرکت‌های دانش‌بنیان در منطقه پیام عنوان کرد: تعداد این شرکت‌ها طی یک سال گذشته افزایش یافته که محصولات خود را به داخل و خارج از کشور عرضه می‌کند.

شهبازی با اشاره به راه اندازی واحد تولیدی تجهیزات اطفاء حریق در پیام گفت: برای راه اندازی این واحد حدود ۱۰۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری انجام شده که با برآوردهای صورت گرفته می‌تواند سالانه بیش از ۵۰۰ میلیون دلار صرفه جویی ارزی برپا کشور داشته باشد.

وی با بیان اینکه این واحد می‌تواند نیاز کشور را در حوزه اطفاء حریق برطرف کند افزود: در مجموعه اقتصادی پیام چنین واحدهایی بسیار هستند که در چارچوب اقتصاد مقاومتی و با هدف رونق تولید و با استفاده از توان داخلی فعالیت دارند.

«رئیس کل بانک مرکزی»:

پذیرش FATF به صلاح سیستم بانکی کشور است



بازسازی بانک‌های آسیب دیده در اغتشاشات

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به افزایش سقف تسهیلات مسکن، گفت: جذابیت اوراق خرید مسکن کم شده بود که وزیر راه و شهرسازی پیشنهاد افزایش سقف این وام‌ها را مطرح کرد که دیشب در شورای پول و اعتبار به تصویب رسید.

همتی درباره راه اندازی بانک‌های آسیب‌دیده در اغتشاشات اخیر گفت: تاکید کرده‌ایم که این بانک‌ها سریعتر بازسازی و راه‌اندازی شوند.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: آسیب برخی بانک‌ها بسیار اساسی بود که بازسازی آن‌ها زمانبر است. البته پیشنهادها برای جایابی مکان برخی بانک‌ها مطرح شده بود که اعلام شد سریعتر انجام و بانک‌ها راه اندازی شوند.

وی اضافه کرد: آن بانک‌هایی که آسیب اندکی دیده بودند به سرعت بازسازی و حتی راه‌اندازی شده‌اند، اما برخی دیگر نیاز به زمان بیشتری دارند.

خرید نفت توسط اروپایی‌ها، لازمه راه‌اندازی اینستکس

رئیس کل بانک مرکزی درباره اینستکس گفت: ما از نظر مقررات و سازماندهی، اقدامات لازم را انجام داده‌ایم؛ اما تا زمانی که اروپایی‌ها نفت را از ایران خریداری نکرده و درآمد آن وارد اینستکس نشود، ادعاهای آن‌ها در حد حرف خواهد بود. وی درباره تغییر مدیران بانک‌ها گفت: هر بانکی که نیاز به تغییر باشد تغییر می‌دهیم.

همتی اضافه کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۳۱ میلیارد دلار واردات داشته ایم که پول آن با پشتیبانی بانک مرکزی تامین شده است.

وی درباره حذف سود مرکب گفت: از ابتدای سال ۹۹ همه امهال و محاسبات سود بر اساس اصول شرعی خواهد بود که در شورای فقهی بانک مرکزی به تصویب رسیده است.

آن‌ها دچار مشکل شویم.

همتی اظهار داشت: چین و روسیه به ما اطلاع داده‌اند که وارد شدن ایران به لیست سیاه FATF، تاثیر منفی بر مبادلات بانکی کشورمان با آن‌ها خواهد داشت.

تکذیب قیمت‌گذاری دستوری ارز

همتی در واکنش به ادعای دستور بانک مرکزی به صرافی‌ها برای پایین نگاه داشتن قیمت ارز و کاهش دستوری قیمت ارز و سکه، گفت: دخالتی در نرخ‌ها نداریم، بازار خودش نرخ را تعیین می‌کند. هیچ اجباری برای صرافی‌ها نبوده است.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: عرضه توسط صرافی‌های بانکی انجام می‌شود و بانک مرکزی نیز ارزی تاکنون نداده است. نرخ خرید و فروش در صرافی‌های بانکی بر اساس مشورت و متناسب با بازار است.

وی با تکذیب این ادعا که بانک مرکزی دخالت کرده و با زور قیمت را پایین آورده است، خاطر نشان کرد: حتی در سامانه نیما نیز نرخ حواله‌ها بر اساس عرضه و تقاضا تعیین می‌شود.

وی اضافه کرد: نرخ صرافی‌های بانکی از قیمت برخی کتال‌های خبری پایین‌تر است. اما با وجود قیمت کمتر، خریداری برای آن وجود ندارد.

رئیس کل بانک مرکزی اظهار داشت: اگر به صرافی‌های بانکی برویم می‌بینیم که برای دلار با نرخ ۱۲ هزار و ۹۵۰ که امروز اعلام شده، خریداری نیست. در واقع اکنون فروشنده بیشتر از خریدار است.

وی درباره رمزهای یکبار مصرف، گفت: بانک‌ها نرم‌افزارهایی را برای رمزهای یکبار مصرف راه‌اندازی کرده‌اند.

همتی ادامه داد: برای موبایل‌های غیر هوشمند نیز بانک مرکزی سامانه هیرم را راه اندازی کرده است، که از طریق آن مردم می‌توانند پیامک رمز یکبار مصرف را دریافت کنند.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه پذیرش FATF به صلاح سیستم بانکی کشور است، گفت: چین و روسیه به ما اطلاع داده‌اند که وارد شدن ایران به لیست سیاه FATF تاثیر منفی بر مبادلات بانکی کشورمان با آن‌ها خواهد داشت.

به گزارش «دنیای هوادار»، «عبدالناصر همتی» روز گذشته در حاشیه نشست هیات دولت در جمع خبرنگاران، در پاسخ به این سوال که چه تضمینی وجود دارد که با پذیرش FATF وضعیت اقتصادی و گردش مالی کشور بدتر نشود، اظهار داشت: «بهتر است که اینگونه سوال بپرسیم که چه تضمینی وجود دارد که با رفتن ایران به لیست سیاه FATF وضعیت مردم بدتر نشود؟»

رئیس کل بانک مرکزی درباره این ادعا که با پذیرش FATF، آمریکایی‌ها می‌توانند ما را هدفمندتر تحریم کنند، افزود: در مبادلات بانکی بین‌المللی برخی استانداردهایی وجود دارد که این استانداردها توسط FATF تعیین می‌شود و حضور ما در FATF هیچ مانعی را ایجاد نکرده و بلکه مبادلات بانکی، شفاف‌تر و روان‌تر انجام می‌شود.

همتی تصریح کرد: ما مساله‌ای نداریم که از آن نگرانی داشته باشیم. خودمان بیشتر از آن‌ها مقررات پولشویی را دنبال می‌کنیم.

وی ادامه داد: من به صلاح سیستم بانکی کشور می‌دانم که عضو FATF شویم تا از قرار گرفتن در لیست سیاه آن جلوگیری کنیم.

رئیس کل بانک مرکزی درباره توصیه روسیه و چین برای لزوم پذیرش FATF توسط ایران، گفت: همه بانک‌های کشورهایی که عضو FATF هستند الزاماتی دارند که این الزامات را باید رعایت کنند.

وی اضافه کرد: طبیعی است که در صورت رعایت الزامات FATF توسط چین، روسیه و سایر کشورهای عضو FATF، در همکاری با

دیجیتال مارکتینگ

«دنیای هوادار» بررسی می کند:

«مشاور بازاریابی»؛ واجب تر از نان شب برای کسب و کارها

شما فراهم کنید؟

- استفاده از کدام ارتباطات مشاورین با صنایع دیگر برای شما الزامی هستند؟
- اگر مشاور شما یک شرکت نبوده، و تنها یک نفر است، آیا او می تواند با گرافیک، طراحی وب سایت، عکاس یا مترجم کار کرده و آن ها را سریعاً استخدام کند؟
- آیا می تواند نیروی فروش شما را آموزش دهد؟

شما باید از تمام توانایی ها و نقاط ضعف آن ها آگاهی پیدا کنید. هر کسی که ادعا می کند خودش توانایی انجام تمام کارها را دارد، اگر دروغ نگفته باشد، مطمئناً بخشی از کارها را با کیفیت پایین تر انجام خواهد داد. از آنجا که این مسئله اهمیت بسیار زیادی دارد، شما نباید منابع خود را صرف فعالیت های بی کیفیت کنید. بعضی از شرکت های مشاوره و دست اندر کار بازاریابی دیجیتال در فعالیت های متفاوتی تخصص دارند، اما بعضی دیگر تنها در یک حیطه تخصص دارند. اگر شما احساس کنید به کادر و نیروی کار بازاریابی در شرکت خود نیاز دارید آیا شرکت مشاور می تواند چنین افرادی را در اختیار شما قرار دهد و یا در استخدام ایشان به شما کمک نماید؟

صنعت بازاریابی همیشه در حال تغییر است، بنابراین بعضی اوقات شرکت های مشاور باید به عنوان شرکت استخدام عمل کرده و کادر مناسب برای پاسخ گفتن به نیازهای بازار را در اختیار شما قرار دهد. یک مشاور باید توانایی انجام تمام فرآیندهای عملی بازاریابی را داشته باشد. شما باید عملکرد مشاوران را در سال های گذشته بررسی کرده و موفقیت آن ها را بسنجید.

نکات الزامی برای انتخاب یک مشاوره بازاریابی کدامند؟

شما باید مشخص کنید که کدام نکات برای شما الزامی است و نبود آن ها به معنای عدم همکاری با شخص و یا گروهی می باشد. برای مثال اگر بخش مهمی از فعالیت های شما به زبان فرانسه انجام می شود، شرکت یا مشاور شما باید حداقل به دو زبان یعنی زبان فارسی و زبان فرانسوی مسلط باشد. آن ها باید درک مناسبی از زبان داشته باشند، زیرا شما نمی خواهید تنها یک متر را برای ترجمه به مترجم بدهید، بلکه باید کاری کاملاً پویا با زبان فرانسه انجام دهید. در ضمن شرکت های مشاوره بازاریابی اینترنتی باید توانایی کار کردن با مترجمین زبان های متفاوت را داشته و خودشان نیز درک بالایی از زبان های مختلف داشته باشند.

جمع بندی نهایی

خصوصیات کلی و اعتمادآزاد عناصر مهم ادامه همکاری هستند. صنعت بازاریابی بسیار متفاوت است؛ به بیان دیگر تجربه همکاری کردن با دیگران در آن بسیار مهم است. در انتهای هر رابطه کاری این سوالات را از خود بپرسید:

- آیا شما از فعالیت های شرکت مشاور رضایت داشته اید؟
- آیا هر دو طرف شما (شما و مشاور شما) از همکاری و رابطه کاری خود سود برده اید؟
- آیا برای ایجاد کیفیت، شما ناچار به وارد کردن زور به شرکت مشاور بوده اید؟



دکتر علی قوامی
محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی و تحلیل گر بازار سرمایه

مسائل مهم و متعددی وجود دارند که باید در زمان انتخاب شرکت های مشاوره بازاریابی و بازاریابی دیجیتال به آن ها توجه کنید. معمولاً شما با دو نوع از این سازمان ها یا اشخاص مواجه می شوید. ادعاها و پیشنهادات غیرواقعی با هزینه های کم از رایج ترین تله ها و نیز ادعاهایی با هزینه های عجیب و غریب نیز از ترند های گروه های دیگر هستند که شما باید از آن ها دوری کنید. شما نباید فریب وب سایت های دارای ظاهر زیبا و عجیب را بخورید. سعی میکنم در ادامه این موارد را بیشتر واضح کنیم.

کلید موفقیت فعالیت های بازاریابی و بازاریابی اینترنتی و یا برندسازی شما این ها هستند:

- مشخص شدن دقیق اهداف (مثلاً افزایش فروش)
- استفاده از منابع مناسب
- بررسی مداوم فعالیت ها و فرآیندهای کسب کار

یکی از بهترین راهکارها برای رسیدن به موفقیت در کسب و کار دیجیتال، کمک گرفتن از شرکت های مشاوره بازاریابی باشد که با توجه به خصوصیات و ابعاد شرکت مشاور شما می توانند فعالیت های خود را مدیریت کرده و آن ها را ارتقا دهند.

شما باید از شرکت مشاوره کمک بگیرید که بهترین راه حل های منطقی و انجام پذیر را با قیمت قابل قبول به شما ارائه کند. شما باید آشنایی را پیدا کنید که توضیحات آن برای شما به راحتی قابل درک باشد و مهم ترین مسئله؛ شفافیت و توضیح کامل و واقعی فعالیت هایی هستند که باید انجام شوند و ایشان به شما قول داده اند.

شفافیت می تواند اولین آیتام باشد. کاملاً مشخص است که شما باید گروهی را انتخاب کنید که بیشترین همخوانی را با شما داشته و توانایی های لازم، در جهت پیشبرد اهداف شما را نیز داشته باشد. اما چطور می توان چنین شرکتی را انتخاب کرد؟ اول از همه شما باید به یک نکته بسیار مهم توجه داشته باشید!

بسیاری از شرکت ها، مشاورین خود را از طریق دوستان و یا خانواده پیدا می کنند. در واقع تعداد زیادی از شرکت ها، از طریق آشنایان و رابطه های خود با مشاورین آشنا می شوند. در این مسیر معمولاً شرکت ها به خاطر داشتن توانایی های بیشتر انتخاب نمی شوند، بلکه ارتباط بیشتر (تجربیات کاری بیشتر) به معنای فرصت بیشتر برای کسب کار آن ها بوده و در این مورد نیز ارتباطات حرف اول را می زند. من شخصاً مشاورانی را که قبلاً تجربه شده اند را بیشتر پیشنهاد می کنم.

آیا شما به یک شرکت مشاور بزرگ نیاز دارید یا یک شرکت کوچک یا یک مشاور نوپا؟

اگر فعالیت شما به گستردگی کشور و یا بزرگتر است، باید با یک شرکت بزرگ وارد کار شوید. اما اگر شما یک شرکت کوچک با فعالیت های محدود هستید، باید از مشاورین منفرد استفاده کنید که نیازهای بازاریابی شما را برطرف کرده، به شما مشورت داده و منابع شما را مدیریت کنند. هزینه این مشاوران کمی هم کمتر است. اما شما نباید کار را در اینجا متوقف کنید. شما باید سوالات زیر را از کاندیدهای منتخب بپرسید:

آیا مشاور تا به حال در این حیطه فعالیت داشته است؟

شرکت های بزرگ به شما می گویند که مهم نیست شما حقوق دان هستید یا محصولات شوییده می فروشید، اصول کار یکی هستند. بلی این مسئله درست است، اما تاکتیک ها متفاوت هستند. من نمونه های موفقیت و شکست زیادی را دیده ام. من سالهاست که در حال دیدن روندهای افزایش فروش یا شکست های تجاری بزرگ برندهای مختلفی در ایران بوده ام. بسیاری از شرکت های مشاوره فکر می کرده اند که متخصص هستند و خود را به عنوان برترین گروه قلمداد می کنند. اما موارد زیر باعث شکست آن ها شده است:

- عملکرد یکسان و برابر در صنایع و بازار های متفاوت
- گسترش بدون دقت
- و نیز سپرده شدن کار ها به دانشجویان و فارغ التحصیلان فوق لیسانس دانشگاه ها (مثلاً ۹۰ درصد شرکت های مشاوره بزرگ در ایران)

این روش عملکرد، بدون نظارت کامل، باعث تضعیف شرکت های مشتری آن ها شده است. مثلاً در همین امسال داستان بسیار نا امید کننده ای از یکی از بزرگان بازاریابی ایران و سیستم او شنیده ام که پول

و زمان یکی از دوستان من در صنعت لوازم پزشکی و رادیولوژی را هدر داده اند. تنها چیزی که در قبال این ناراضی اعلام کرده اند چیزی نبوده جز اینکه بیاید جلسات مشاوره بیشتر داشته باشیم، نام بردن درست نیست ولیکن اگر نام ببرم حتماً آن ها را می شناسید.

اگر من به جای شما بودم حتماً قبل از عقد قرار داد با شرکت های بزرگ به دقت خدمات ایشان را بررسی می کردم ولیکن این اصلاً به این معنی نیست که شرکت های بزرگ خدمات خوبی ندارند. شما باید به راهکار های ایشان به دقت قبل از عقد قرار داد گوش فر دهید و آن ها را با بازار خود تطبیق دهید.

آیا مشاور می تواند توصیه نامه به شما ارائه کند؟

اگر آن ها توصیه نامه دارند، باید حتماً آن توصیه نامه ها را بررسی کنید. شما باید نقش آن ها به عنوان مشاور را بررسی و موفقیت ها را اندازه گیری کنید. آیا آن ها فقط مشاور بازاریابی بوده اند یا قسمتی از فعالیت های پروژه را نیز مدیریت می کرده اند؟ دقت کنید رضایت نامه ها و توصیه نامه ها مربوط به خدمات دیگری به جز مشاوره نباشد.

آیا مشاور تمام خدمات لازم برای شما را ارائه می کند؟

شاید مهم ترین خدماتی که شما نیاز دارید، یک برنامه بازاریابی است که به شما می گوید برای فراگیر کردن خدمات خود به چه چیزهایی نیاز دارید. نکته بسیار مهم این است:

- شما باید به دقت مشخص کنید که انتظارات شما از مشاور چیست؟
- آیا از مشاور تنها انتظار برنامه ریزی دارید و یا اجرا و یا هر دو؟

البته هیچکس نمی تواند تمام کارها را انجام دهد،

- اما آیا مشاور می تواند تمام منابع لازم را برای

خبر

تشکیل دیوان محاسبات شهری
در آینده نزدیک

رئیس کمیته بودجه و نظارت مالی شورای شهر تهران تصریح کرد: شورای شهر مساله مبارزه با فساد و شفافیت و شیشه‌ای و پیگیری تشکیل دیوان محاسبات اداری را به مردم وعده داده و فعالیت‌های مهمی در این حوزه انجام شد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، مجید فراهانی در اولین همایش قائم مقامان ذیحساب نظارت و ارتقاء انضباط مالی گفت: اگر بتوانیم شهرداری شفاف و پاسخگو و شیشه‌ای ایجاد کنیم اعتماد مردم به شهرداری بیشتر می‌شود و کار شما در راستای ایجاد این ارتباط است چرا که اگر مردم به شهرداری اعتماد کنند هم مشارکت اجتماعی و فرهنگی و هم مشارکت اقتصادی بیشتر می‌شود و کار شما در ایجاد این اعتماد موثر است.

وی گفت: شهرداری پاک، مبارزه با مفاسد و جلوگیری از تلف شدن بیت المال ضامن موفقیت همه ما در مسیر پیشرفت است شورای شهر مساله مبارزه با فساد و شهرداری شفاف و شیشه‌ای و پیگیری تشکیل دیوان محاسبات اداری را به مردم وعده داده و فعالیت‌های مهمی در این حوزه انجام شد. رئیس کمیته بودجه و نظارت مالی شورای شهر تهران ادامه داد: اکنون و پس از گذشت دو سال از فعالیت شورا کارهای مهم و ارزشمندی فراهم شد از جمله انتشار اطلاعات و فراهم کردن دسترسی عموم شهروندان به اطلاعات مالی و عملکردی است. اقدامات حوزه شفافیت شورای شهر تهران در بسیاری از کلاس‌های کارگاه‌ها سرلوحه شد.

فراهانی با اشاره به تصویب مصوبات مبارزه با فساد از جمله مصوبه جامع مدیریت تعارض منافع گفت: ضمیمه‌های متعددی از تعارض منافع وجود دارد که با این مصوبه جلوی آن گرفته شد. در برنامه ماده ۷ برنامه ۵ ساله سوم، چهار اقدام مهم از جمله هوشمندسازی فرآیندهای فساد، استقرار نظام مدیریت مبتنی بر فرایند تحلیل داده، ارایه سازوکار حمایت از گزارشات حقوقی و مادی در قالب طرح گزارشگران فساد انجام شده است.

رئیس کمیته بودجه و نظارت مالی شورای شهر تهران با اشاره به جایگاه ضعیف ایران در تشخیص و مبارزه با فساد گفت: ایران در شاخص ادراک فساد رتبه خوبی در حوزه شهری و ملی ندارد و جایگاه ما در دنیا مناسب نیست.

وی تصریح کرد: اعمال نظارت مالی حین خرج توسط قائم مقامان ذی حساب و مقابله با تخلفات مالی از جمله وظایف قائم مقامان ذی حساب است و آنها موظف به تهیه صورتجلسه تغییر و تحول اقتصادی بوده و موظف هستند تخلف و تخطی از قانون و مقررات را به شورای اسلامی شهر تهران ارسال کنند، اما برخی این فرم‌ها را تکمیل و ارسال نمی‌کنند.

فراهانی با تأکید بر اینکه برای شورای شهر دریافت و بررسی این گزارش‌ها بسیار مهم است گفت: از برخی گله دارم که رونوشت گزارشات خود را به شورا ارسال نمی‌کنند.

وی با اشاره به تشکیل دیوان محاسبات شهری گفت: پیش نویس تشکیل دیوان محاسبات شهری در شورای عالی استان‌ها تهیه شده و در حال بررسی است و با تصویب در شورای عالی استان‌ها شاهد تشکیل دیوان محاسبات شهری در آینده نزدیک خواهیم بود. با تشکیل این دیوان از سال آینده حقوق قائم مقامان ذی حساب به جای شهرداری از سوی شورای شهر پرداخت می‌شود، چرا که اگر قرار باشد در سلسله مراتب شهرداری باشند این امر تعارض منافع دارد و زمینه ساز تخلفات است.

بنابر اعلام روابط عمومی شورای شهر، این عضو شورای شهر تهران با اشاره به تعداد اسناد بررسی شده توسط ذی حسابان شهرداری از ابتدای سال گفت: ۷۲ هزار و ۴۲۸ سند هزینه از ابتدای سال توسط قائم مقامان ذی حسابان شهرداری بررسی و تعداد ۷۴۰۷ سند هزینه که حدود ۱۰ درصد است تأیید نشده و اجازه پرداخت برای آنها صادر نشده است.

تاکید وزارت کشور بر اقدامات موثر دستگاه‌ها
برای کاهش آلودگی هوا

غیرضروری و نظایر آن به طور دقیق و مستمر از سوی صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران صورت پذیرد.

وی اضافه کرد: مقرر شد تحویل موتورسیکلت‌های توقیفی و موجودی فرسوده در پارکینگ‌ها به مالکین انجام نشده و اسقاط آنها با استفاده از ظرفیتهای قانونی در دستور کار قرار گیرد.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور در ادامه اظهار کرد: مقرر شد تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی و نظارت ویژه برای جلوگیری از سوزاندن زباله، شاخ و برگ درختان و ضایعات و کاهش یا جلوگیری از فعالیت‌های عمرانی در سطح شهر که موجب تشدید آلودگی هوای می‌شود و نظارت ویژه بر مراکز معاینه فنی و جلوگیری از روشن ماندن اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها در توقفگاه‌ها از سوی شهرداری‌ها با نظارت استاندار یا نماینده آنها انجام شود. وی افزود: مقرر شد گزارشی از نتایج اجرای طرح ترافیک در میزان ترافیک و آلودگی هوای شهر تهران ارائه شود.

از طریق اخذ مصوبه در ستاد اقتصاد مقاومتی از سوی وزارت کشور انجام شود.

رئیس شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور همچنین خبر داد: مقرر شد در راستای افزایش بازدارندگی از تخلفات راهنمایی و رانندگی مرتبط با موضوع آلودگی هوا، پیشنهاد اصلاح کد تخلفات مرتبط بر اساس ماده ۲۱ قانون رسیدگی به تخلفات در اسرع وقت با امضاء وزرای کشور، راه و شهرسازی و دادگستری تنظیم و جهت تصویب برای هیات محترم وزیران ارسال شود.

جمالی نژاد در ادامه از تشدید اعمال قانون برای خودروها و موتورسیکلت‌های فرسوده، دودزا، پلاک مخدوش و فاقد معاینه فنی و ورود غیرمجاز به محدوده طرح ترافیک در شهرهای دارای آلودگی هوا از سوی پلیس راهور ناجا خبر داد.

وی ادامه داد: در راستای تشدید برخورد با متخلفین در زمان بروز پدیده وارونگی و کاهش تردد خودروها مقرر شد به منظور اعمال قانون ورود خودروهای غیرمجاز به محدوده‌های ترافیکی، پلیس راهور ناجا از ماده ۱۸ رسیدگی به تخلفات رانندگی استفاده نماید.

وی همچنین گفت: مقرر شد برای خودروها و تخلفات مرتبط با آلودگی‌های ناشی از منابع ساکن و متحرک علی‌الخصوص نیروگاه‌ها و کارخانجات بزرگ و تردد کامیون‌ها و اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌های سرویس ادارات و شرکتها و ... از ظرفیت دادستانی‌ها استفاده شود.

جمالی نژاد افزود: مقرر شد اطلاع رسانی مصوبات کارگروه استانی هماهنگی شرایط اضطرار آلودگی هوا و توصیه به رعایت نکات بهداشتی ویژه این شرایط و توصیه به اخذ معاینه فنی، کاهش تردد ناوگان دیزل و موتورسیکلت، کاهش استفاده از وسیله نقلیه شخصی و پرهیز از سفرهای

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور از ابلاغ مصوبات جلسه بررسی وظایف ابلاغی هیات وزیران به وزارت کشور جهت انجام هماهنگی‌های لازم با شهرداری‌های کلانشهرها و پلیس راهور به منظور انجام اقدامات دستگاه‌های مرتبط با کاهش آلودگی هوای شهرهای کشور بالاخص کلانشهر تهران و تشدید برخورد‌های قانونی با انواع آلاینده‌ها خبر داد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، مهدی جمالی نژاد با بیان این مطلب گفت: مقرر شد هماهنگی برای تعطیلی موقت واحدهای صنعتی، کارخانه‌ها و مراکز موثر در تشدید آلودگی هوا واقع در حوزه نفوذ شهر که از سوخت مازوت و گازوئیل استفاده می‌کنند، توسط استانداران با همکاری سازمان حفاظت محیط زیست انجام شود و در صورت عدم تمکین، برابر ماده ۱۲ قانون هوای پاک برخورد لازم با متخلفین صورت پذیرد.

وی در ادامه اظهار کرد: مقرر شد در خصوص کاهش آلودگی ناشی از نیروگاه‌ها و صنایع بزرگ در شهر مشهد، تدابیر لازم جهت تغییر سوخت مصرفی از مازوت و گازوئیل به گاز طبیعی به صورت ویژه با هماهنگی استاندارد خراسان رضوی اتخاذ شود.

وی اضافه کرد: همچنین مقرر شد برای تامین سوخت گاز مورد نیاز نیروگاه‌ها و سایر واحدهای متصل به شبکه گازرسانی که فعالیت آنها در زمان بروز پدیده وارونگی است، برنامه‌ریزی لازم توسط شرکت ملی گاز ایران صورت گیرد.

جمالی نژاد ادامه داد: مقرر شد تامین مالی ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس شهری برای تهران و کلانشهرها به روش تهاوت اتوبوس با منابع ارزی خارج از کشور

نیایش شهید دکتر مصطفی چمران قبل از شهادت (۳۱ خرداد)



دیگر به شما بی خوابی نخواهم داد و شما دیگر از خستگی فریاد نخواهید کرد. از درد و شکنجه ضجه نخواهید زد. از گرسنگی و گرما و سرما شکوه نخواهید کرد. و برای همیشه در بستر نرم خاک، آرام و آسوده خواهید بود. اما این لحظات حساس، لحظات وداع با زندگی و عالم، لحظات لقای پروردگار، لحظات رقص من در برابر مرگ باید زیبا باشد. خدایا! وجودم اشک شده، همه وجودم از اشک می‌جوشد، می‌لرزد، می‌سوزد و خاکستر می‌شود. اشک شده‌ام و دیگر هیچ، به من اجازه بده تا در جوار قربانی شوم و بر خاک ریخته شوم و از وجودم اشک غنچه‌ای بشکند که نسیم عشق و عرفان وفداکاری از آن سرچشمه بگیرد. خدایا تو را شکر می‌کنم که باب شهادت را به روی بندگان خالصت گشوده‌ای تا هنگامی که همه راه‌ها بسته است و هیچ راهی جز ذلت و خفت و نکبت باقی نمانده است می‌توان دست به این باب شهادت زد و پیروزمند و پرافتخار به وصل خدایی رسید.

چند لحظه بیشتر با قدرت و اراده صبور و توانا باش. به شما قول می‌دهم که چند لحظه دیگر همه شما در استراحتی عمیق و ابدی آرامش خود را برای همیشه بیابید و تلافی این عمر خسته کننده و این لحظات سخت و سنگین را دریافت کنید. چند لحظه دیگر به آرامش خواهید رسید، آرامشی ابدی. دیگر شما را زحمت نخواهم داد. دیگر شب و روز استثمارتان نخواهم کرد. دیگر فشار عالم و شکنجه روزگار را بر شما تحمیل نخواهم کرد.

ای حیات با تو وداع می‌کنم با همه زیبایی‌ها، با همه مظاهر جلال و جبروت، با همه کوه‌ها و آسمانها و دریاها و صحراها، با همه وجود وداع می‌کنم. با قلبی سوزان و غم‌آلود به سوی خدای خود می‌روم و از همه چیز چشم می‌پوشم... ای پاهای من سریع و توانا باشید، ای دستهای من قوی و دقیق باشید، ای چشمان من تیزبین و هوشیار باشید، ای قلب من، این لحظات آخرین را تحمل کن، ای نفس، مرا ضعیف و ذلیل مگذار،

«دنیای هوادار» گزارش می دهد؛

مالیات هنرمندان آری یا نه؟ مسئله این است!

حق یا باج؟

به نظر می آید دولت فعلی مساله مالیات هنرمندان را «فعلا» از سر خود باز کرده و به نوعی به دولت های آینده سپرده و خودش نمی تواند و نمی خواهد فعلا با سلبیتهایی که یک روز حمایت آن ها را داشت رو به رو شود. اما واقعا دادن مالیات و تهیه قانونی برای آن کار چندان پیچیده ای نیست؛ فقط کافی است به جای دیدن منافع سلبیتهای و یک قشر خاص، منافع قشرهای کم درآمد هنری در نظر گرفته شود و بر اساس منافع آن ها قوانین مالیاتی تنظیم شود...



توسط تهیه کننده یا کمپانی مربوطه (مالیات خود را بپردازند. این مالیات به قدری زیاد است که برخی از این سلبیتهای را دچار دردسر می کند. حتی نص صریح قانون در کشور خودمان هم در حوزه معاف شدن خانواده و فعالان فرهنگ و هنر از پرداخت مالیات صرفا به شرايطی باز می گردد که افراد؛ موسسه و یا بنگاه اقتصادی برای فعالیت های خود با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دایر کرده باشند. در حقیقت معافیت بر دریافت مالیات نسبت به فعالیت موسسه و نهادهای که این افراد مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را برای آن دریافت کرده باشند اعمال خواهد شد و دیگر درآمدهای این مجموعه، همچون درآمد سلبیتهای ها که خارج از عرف درآمد حاصل از بدنه فعالیت های فرهنگی، هنری در کشور به شمار می رود را شامل نمی شود و به دلیل خروج از قوانین نحوه درآمد، مشمول دریافت مالیات خواهد شد. از سوی دیگر افراد یا چهرههایی که از آنها به عنوان سلبیتهای یاد می شود تنها در بخشی از مالیات، معاف خواهند شد که بنگاه، موسسه و یا انجمنی تحت مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به نام آنها صادر شده باشد. حال آنکه این قانون امروز به درستی اجرا نمی شود و می بینیم که سلبیتهای ها هم در کنار سایر فعالیت های هنری از مالیات معاف هستند. به نظر می آید دولت فعلی مساله مالیات هنرمندان را «فعلا» از سر خود باز کرده و به نوعی به دولت های آینده سپرده و خودش نمی تواند و نمی خواهد فعلا با سلبیتهایی که یک روز حمایت آن ها را داشت رو به رو شود. اما واقعا دادن مالیات و تهیه قانونی برای آن کار چندان پیچیده ای نیست؛ فقط کافی است به جای دیدن منافع سلبیتهای ها و یک قشر خاص، منافع قشرهای کم درآمد هنری در نظر گرفته شود و بر اساس منافع آن ها قوانین مالیاتی تنظیم شود تا انگ «بی عدالتی» روی پیشانی کسی نخورد.

اصلا وقتی گفته می شود معافیت مالیات هنرمندان، خود این ترکیب محل مناقشه است. اول این که کلمه هنرمند کلمه ای است که می تواند محل پرسش باشد. هنرمند دقیقا کیست؟ نمی خواهیم بحث را فلسفی کنیم اما وقتی جناب نوبخت می گویند که برای جلوگیری از تهاجم فرهنگی و... دست به این حکم زدند، باید پاسخگو باشند که چرا یک سلبیتهای خرده هنرمند را در کنار یک ناشر فرهنگی دیده اند؟ نمی شود هم به بازیگر فیلمی مانند «وای آمپول» گفت هنرمند و هم روی کسی که کتاب داستان کودکان تالیف می کند نام هنرمند گذاشت. وقتی موقع تنظیم قانونی برای مالیات هنرمندان این دو دسته را کنار هم می بینید باعث ایجاد انبوهی از سو تفاهم ها می شود. البته ذکر این نکته هم واجب است که در راستای گفته مسئولان اقتصادی کشور و کارشناسان بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان معافیت مالیاتی در بخش های مختلف اقتصادی کشور گسترده شده که سهم مالیات بدنه جامعه فعالان فرهنگ و هنر کشورمان تنها عدد ۳۰۰ میلیارد تومان است. یعنی مالیات هنرمندان دردی از دردهای اقتصادی دولت دوا نمی کند از این رو منتقدان دولت هم نسبت به این تصمیمش راه را اشتباه رفته اند و اینکه می گویند دولت فشار را روی مردم می گذارد تا از هنرمندان مالیات نگیرد، راه را اشتباه رفته اند. نکته ای هم که ما قصد تبیین اش را داشتیم این بود که باشد می پذیریم که «همه» باید مالیات بدهند اما مشخصا باید تفاوتی میان یک سلبیتهای با درآمد میلیاردی و یک طراح صحنه جزئی در تئاتر و یا یک نویسنده کتاب با گردش مالی کمتر از پنج میلیون وجود داشته باشد. در کشورهای خارجی قواعد سخت و سختی برای مالیات وجود دارد. در بیشتر کشورهای اروپایی و به خصوص ایالات متحده آمریکا مالیات بر اساس درآمد گرفته می شود و نه شغل. اکثر خوانندگان و بازیگران پر درآمد هالیوود باید شخصا نه

موضوع معناداری است. مشکل دولت دقیقا همی نجا بود که آمد و مثلا یک استاد خط با درآمد پایین یا یک انتشاراتی ضعیف یا یک نقاش و یک مجسمه ساز را کنار بازیگری که میلیاردی درآمد دارد، قرار داد و با هر دو یک رفتار کرد! یعنی به نظر می رسد دولت خودش هم نمی خواست این اتفاق بیفتد و این بهانه را دست سلبیتهای ها داد تا یک بار دیگر از ماجرای «مالیات» بگریزند. دولت این نکته را فراموش کرده که مالیات باید بر اساس درآمد باشد. کسی که درآمد دارد باید مالیات دهد اما موضوعی که باید دقت کرد این است که در همان سینما هم درآمدها یک دست نیست. این گونه نیست که همه درآمد بالایی داشته باشند و نمی شود نگاه یکسان به همه کرد. تعداد پول دارهای سینما زیاد نیست. ممکن است برخی از بازیگران خارج از فضای سینما افراد ثروتمندی باشند. هر که درآمد بیشتری دارد باید بیشتر مالیات دهد. در حوزه کتاب هنرمندان واقعا درآمدی ندارند، اما بازیگرانی هم هستند که درآمد بالایی دارند. اصلا چرا فقط سینما؟ تنها بخش هنر که گردش مالی میلیاردی در آن معنا دارد فقط سینما و تا حدی هم موسیقی است. حال آن که این همه هنر در مملکت وجود دارد و هنرمندانی فعالیت می کنند که به نان شب هم بعضا محتاج است. عرصه هنرهای تجسمی و سطح های پایین تر هنرهای نمایشی و... گردش مالی بسیار ناچیزی دارند که وجود پدیده ای مانند «مالیات» آن هم در سطح هنر ثروتمند کشور یعنی سینما عملا می تواند تک تک این هنرها و فعالیت های هنری کوچک را به نابودی بکشاند. اما دولت و مجلس این ها را نادیده گرفتند و در لایحه شان همه «هنرمندان» را با یک چوب زدند. نتیجه این می شود که صدای صغیر و کبیر در می آید و دولت هم گردش را بیش از پیش مقابل سلبیتهای های میلیاردی باز شده می بیند.

محمدحسین سیفی - همه چیز از آن جا آغاز شد که خبرگزاری های داخلی نوشتند که محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه ایران، با صدور یک «دستور فوری»، با پیشنهاد لغو معافیت مالیاتی هنرمندان در لایحه بودجه ۹۹ که از سازمان امور مالیاتی برای تحقق اهداف مرتبط با «اقتصاد مقاومتی» مطرح شده، مخالفت کرده است. استدلال آقای نوبخت این بود: «با توجه به این که خطر تهاجم فرهنگی و توطئه های نفوذ و استحاله فرهنگی دشمنان انقلاب به طور مداوم گوشزد می شود، لزوم حمایت همه جانبه از فعالیت های فرهنگی، هنری و رسانه ای ضروری است». اما با این وجود هیچ دلیلی ندارد کسی با درآمد میلیاردی معاف از مالیات شود. ممکن است، یک انتشاراتی کارش نچرخد و در این گرانی و فشار اقتصادی مالیات ندهد که این کاملا پذیرفته است و در این شرایط آدم معافیت مالیاتی را می پذیرد. اما یک تعداد قابل توجهی از هنرمندان درآمد میلیاردی دارند؛ گردش حساب، سفرهای خارجی، ماشین، املاک و دیگر مخرافه شان مشخص است و مردم هم این افراد را می بینند. اگر این افراد در فشار سیاسی از مالیات معاف شوند، مصداق بارز دست کردن در جیب مردم خواهد بود. همین حالا هم دولت به خاطر فشار اقتصادی وارده بر بودجه اش نرخ بنزین را سه برابر کرده است! از این رو دستور محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه ایران، برای معافیت مالیاتی صد درصدی هنرمندان در سال ۹۹ واکنش هایی را برانگیخته است. بسیاری از رسانه های منتقد دولت که بارها به صراحت خشم خود را از حمایت شماری از سلبیتهای ها از حسن روحانی در دوا انتخابات گذشته ریاست جمهوری اعلام کرده اند، این دستور را «سیاسی» و «باج» دولت به این گروه از هنرمندان خوانده اند. اینکه در زمانی که نامه سلبیتهای ها علیه حاکمیت منتشر می شود و در همان زمان دستور رئیس سازمان برنامه و بودجه منتشر می شود که هنرمندان از دادن مالیات معاف هستند،

«آیفون ایکس آر»، پرفروش‌ترین گوشی هوشمند سال

براساس گزارش موسسه تحقیقاتی کانترپوینت ریسرچ، آیفون ایکس آر (iPhone XR) اپل محبوب‌ترین و پرفروش‌ترین گوشی هوشمند در سال ۲۰۱۹ بوده است.

به گزارش پایگاه اینترنتی «BGR»، در گزارش کانترپوینت ریسرچ (Counterpoint Research) آمده است که آیفون XR در سال میلادی که

گذشت، سه درصد از فروش گوشی‌های هوشمند را در جهان به خود اختصاص داده است. به استناد این گزارش، در ۴ ماه آخر سال ۲۰۱۹، آیفون XR، گلکسی A۱۰ سامسونگ، گلکسی A۵۰ و آیفون ۱۱ به ترتیب ۵ گوشی هوشمند پرفروش در سطح جهان بوده‌اند. جالب است که نام هیچکدام از گوشی‌های پرچم‌دار سامسونگ در

۱۰ پله اول فهرست پرفروش‌ترین گوشی‌های سال ۲۰۱۹ به چشم نمی‌خورد، در حالی که تعدادی از گوشی‌های مقرون به صرفه‌تر این کمپانی در رده‌های بالای این فهرست جای گرفته‌اند. هرچند شاید نتیجه این گزارش برای علاقمندان به دنیای فناوری غافلگیرکننده باشد اما همزمان نشان از تغییراتی دارد که در دینامیک‌های بازار گوشی‌های هوشمند

در حال روی دادن است. روشن است که اگرچه اکثر مصرف‌کنندگان به امتحان جدیدترین و پیشرفته‌ترین فناوری‌های اپل میل و اشتیاق دارند اما نسبت به پرداخت هزینه‌های گزاف برای خریدن گوشی‌های پرچم‌دار چون آیفون ۱۱ پرو چندان مطمئن نیستند. شاید به همین دلیل است که اپل قصد دارد در سالی که پیش روست یک آیفون جدید و مقرون به صرفه‌تر را به بازار عرضه کند.

فناوری و ارتباطات

با اعلام صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران؛

آغاز حمایت از طرح‌های فناورانه ۵ حوزه علمی



صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری فراخوانی برای حمایت از طرح‌های پژوهشی محققان در ۵ کارگروه علمی منتشر شد.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران، این فراخوان در راستای حمایت متوازن از تحقیقات و کمک به تولید دانش و فناوری منتشر شده و چهارمین فراخوان کارگروه‌های میان‌گروهی، علوم انسانی، اجتماعی و مطالعات علمی،

معارف و علوم انسانی، مدیریت و علوم اقتصادی و هنر و معماری در سال جاری است. محققان برای دریافت حمایت در هر یک از این حوزه‌ها می‌توانند در ماه جاری (دی ماه) تا نیمه اسفند ماه ۹۸ برای ارسال طرح‌های پژوهشی خود اقدام کنند. در این دوره متقاضیان حمایت از طرح‌های پژوهشی، پسا دکتري و رساله دکتري می‌توانند طرح‌های تحقیقاتی خود را مطابق آیین‌نامه‌های منتشر شده در سایت صندوق از طریق سامانه <https://rtmsinsf.org> ثبت کنند.

صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، سالانه فراخوان‌هایی را طبق برنامه‌های زمانی منتشر شده اعلام می‌کند تا بر اساس آن محققان حوزه‌های گوناگون علمی از سراسر کشور برای انجام طرح‌های فناورانه خود حمایت شوند. بر اساس این گزارش تا کنون بیش از ۲۱ هزار طرح پژوهشی به صندوق ارسال شده که از این میان پس از دآوری بیش از ۸ هزار طرح مصوب شده است.

زیست محیطی

«معاون عمرانی وزیر کشور» اعلام کرد:

تشدید برخورد‌های قانونی برای کاهش آلودگی هوا

معاون عمرانی وزیر کشور بر هماهنگی حداکثری و اقدامات موثر دستگاه‌ها برای کاهش آلودگی هوای شهرها و برخورد قانونی با انواع آلاینده‌ها تاکید کرد و گفت: برای کاهش آلودگی بر خورد‌های قانونی تشدید می‌شود.

به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از پایگاه اطلاع رسانی رییس جمهوری «مهدی جمالی نژاد»، معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور و رییس شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور روز چهارشنبه از ابلاغ مصوبات جلسه بررسی وظایف ابلاغی هیات وزیران به وزارت کشور جهت انجام هماهنگی‌های لازم با شهرداری‌های کلانشهرها و پلیس راهور به منظور انجام اقدامات دستگاه‌های مرتبط با کاهش آلودگی هوای شهرهای کشور بالاحص کلانشهر تهران و تشدید برخورد‌های قانونی با انواع آلاینده‌ها خبر داد.

جمالی نژاد گفت: مقرر گردید هماهنگی برای تعطیلی موقت واحدهای صنعتی، کارخانه‌ها و مراکز موثر در تشدید آلودگی هوا واقع در حوزه نفوذ شهر که از سوخت مازوت و گازوئیل استفاده می‌کنند، توسط استانداران با همکاری سازمان حفاظت محیط زیست انجام شود و در صورت عدم تمکین، برابر ماده ۱۲ قانون هوای پاک برخورد لازم با متخلفین صورت پذیرد.

وی اظهار کرد: مقرر گردید در خصوص کاهش آلودگی ناشی از نیروگاه‌ها و صنایع بزرگ در شهر مشهد، تدابیر لازم جهت تغییر سوخت مصرفی از مازوت و گازوئیل به گاز طبیعی به صورت ویژه با هماهنگی استاندار خراسان رضوی اتخاذ گردد.

معاون عمرانی وزیر کشور اضافه کرد: همچنین مقرر گردید برای تامین سوخت گاز مورد نیاز نیروگاه‌ها و سایر واحدهای متصل به شبکه گازرسانی که فعالیت آن‌ها در زمان بروز پدیده وارونگی است، برنامه‌ریزی لازم توسط شرکت ملی گاز ایران صورت گیرد.

جمالی نژاد ادامه داد: مقرر شد تامین مالی ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس شهری برای تهران و کلانشهرها به روش تهاتر اتوبوس با منابع ارزی خارج از کشور از طریق اخذ مصوبه در ستاد اقتصاد مقاومتی از سوی وزارت کشور انجام شود.

رئیس شورای عالی هماهنگی ترافیک شهرهای کشور همچنین خبر داد: مقرر گردید در راستای افزایش بازدارندگی از تخلفات راهنمایی و رانندگی مرتبط با موضوع آلودگی هوا، پیشنهاد اصلاح کد تخلفات مرتبط بر اساس ماده ۲۱ قانون رسیدگی به تخلفات در اسرع وقت با امضاء وزرای کشور، راه و شهرسازی و دادگستری تنظیم و جهت تصویب برای هیات محترم وزیران ارسال گردد.

جمالی نژاد در ادامه از تشدید اعمال قانون برای

خودروها و موتورسیکلت‌های فرسوده، دودزا، پلاک مخدوش و فاقد معاینه فنی و ورود غیرمجاز به محدوده طرح ترافیک در شهرهای دارای آلودگی هوا از سوی پلیس راهور ناجا خبر داد.

وی ادامه داد: در راستای تشدید برخورد با متخلفین در زمان بروز پدیده وارونگی و کاهش تردد خودروها مقرر گردید به منظور اعمال قانون ورود خودروهای غیرمجاز به محدوده‌های ترافیکی، پلیس راهور ناجا از ماده ۱۸ رسیدگی به تخلفات رانندگی استفاده نماید.

وی همچنین گفت: مقرر شد برای خودرو با تخلفات مرتبط با آلودگی‌های ناشی از منابع ساکن و متحرک علی‌الخصوص نیروگاه‌ها و کارخانجات بزرگ و تردد کامیون‌ها و اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌های سرویس ادارات و شرکتها و ... از ظرفیت دادستانی‌ها استفاده شود.

جمالی نژاد افزود: مقرر شد اطلاع رسانی مصوبات کارگروه استانی هماهنگی شرایط اضطرار آلودگی هوا و توصیه به رعایت نکات بهداشتی ویژه این شرایط و توصیه به اخذ معاینه فنی، کاهش تردد ناوگان دیزل و موتورسیکلت، کاهش استفاده از وسیله نقلیه شخصی و پرهیز از سفرهای غیرضروری و نظایر آن به طور دقیق و مستمر از سوی صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران صورت پذیرد.

وی اضافه کرد: مقرر شد تحویل موتورسیکلت‌های

توقیفی و موجودی فرسوده در پارکینگ‌ها به مالکین انجام نشده و اسقاط آن‌ها با استفاده از ظرفیتهای قانونی در دستور کار قرار گیرد.

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور در ادامه اظهار کرد: قرار بر این شد تقویت ناوگان حمل و نقل عمومی و نظارت ویژه برای جلوگیری از سوزاندن زباله، شاخ و برگ درختان و ضایعات و کاهش یا جلوگیری از فعالیت‌های عمرانی در سطح شهر که موجب تشدید آلودگی هوا می‌شود و نظارت ویژه بر مراکز معاینه فنی و جلوگیری از روشن ماندن اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها در توقفگاه‌ها از سوی شهرداری‌ها با نظارت استانداری‌ها انجام شود.

وی افزود: قرار شد گزارشی از نتایج اجرای طرح ترافیک در میزان ترافیک و آلودگی هوای شهر تهران ارائه گردد.

جمالی نژاد در خاتمه گفت: در این جلسه همچنین مقرر شد اتخاذ تصمیمات در کمیته اضطرار آلودگی هوای استان به صورت هدفمند و در راستای کاهش منشاءهای ساکن و متحرک عمده تولید آلودگی هوا صورت پذیرفته و اعلان‌های هشدار سطح آلاینده‌ها از رسانه‌های جمعی با لحاظ نمودن حساسیت‌های شهروندان و حفظ آرامش و امنیت روانی جامعه انجام شده و هرگونه تصمیم در خصوص تعطیلی با هماهنگی وزارت کشور اتخاذ گردد.



گزارش ورزشی

«دنیای هوادار» بررسی می کند؛

چه کسی بهترین مهاجم لیگ است؟

ترابی، دیاباته کیروش و یا مغاللو



موفق به گلزنی شده است. البته یک بار دیگر هم پناستی زده است که ابتدا خراب کرد و سپس توانست ریباند پناستی را گل کند. زدن یک ضربه سر، نشان می دهد مغاللو روی توپ های هوایی هم تبحر دارد.

«مهدی ترابی» بالاتر از علیپور

برعکس فصل گذشته که جوایز فردی را «علی علیپور» درو می کرد، این فصل ستاره پرسپولیس ها به خصوص در امر گلزنی «مهدی ترابی» است. مهدی ترابی، بهترین گلزن پرسپولیس هم مثل قانندی، بازیکنی دو پاست اما با ضربه سر هنوز موفق نشده است که برای پرسپولیس گل بزند. او ۷ بار، با پای راست دروازه حریفات پرسپولیس را باز کرده که یک بارش، شوت از پشت محوطه جریمه به گل گهر بود. هفته اول هم با یک ضربه چپ زیبا، تک گل پرسپولیس به پارس جنوبی را با پای غیر تخصصی زد. ترابی از ضربات کاشته برای پرسپولیس گل نزده اما در هفته های اخیر پناستی زن اصلی آن ها شده و دو بازی با فولاد و پیکان، از روی نقطه پناستی دروازه حریف را باز کرد.

تک بعدی ترین گلزن لیگ

شاید تک بعدی ترین نماینده بین بازیکنان ۸ و ۷ گله، را بتوان «احمد زنده روج» دانست. بازیکنی که تخصص ویژه ای در زدن ضربات پناستی دارد و این فصل، ۵ ضربه پناستی را وارد دروازه کرده است. زنده روج دو بار هم، روی کرنر و ضربات شروع مجدد غیر مستقیم، برای ماشین سازی با ضربه سر گل زده و توانسته با ۷ گل، بین بهترین گلزنان لیگ قرار بگیرد. حضور یک مدافع بین برترین مهاجمان لیگ، اتفاق ویژه ای برای زنده روج محسوب می شود. حداقل تا زمانی که ماشین سازی به همین خوبی پناستی بگیرد و زنده روج هم با این دقت پناستی هایش را بزند، می تواند بین گلزنان برتر لیگ باقی بماند. حال به نظر شما بهترین گلزن لیگ چه کسی است؟

به حرمت این پیراهن در همین فصل ده گل به ثمر می رساند. وعده ای که تنها چند قدم دیگر تا عملی شدن آن فاصله دارد! قانندی، دیگر صدرنشین استقلال جدول آقای گل ها هم مثل دیاباته، توانایی گلزنی با هر دو پا را دارد ولی در عوض، با توجه به قامتش نمی توان شانس برای سرزنی او در نظر گرفت. قانندی ۶ گل از ۷ گلش را با پای راست زده و مقابل صنعت نفت، با پای چپ دروازه حریف را باز کرد. جالب اینکه تک گل او با پای چپ، تنها گلش از پشت محوطه جریمه هم هست. موضوعی که نشان می دهد در صورت نیاز، می تواند با پای چپ هم ضربه نهایی را بزند.

صنعت نفت و اسلحه «آل کثیر»

دیگر مدعی جدول گلزنان لیگ برتر که در سال های اخیر هم هرگاه تیمش در فرم خوبی بوده او هم توانسته شایستگی های خودش را ثابت کند، «عیسی آل کثیر» است. او که در این فصل با صنعت نفت آبادان تیم خطرناکی را در لیگ برتر دارد، توانسته فرم خوبی از خود به نمایش بگذارد. برتری آل کثیر به دو بازیکن دیگر ۸ گله لیگ، توانایی او روی ضربات شروع مجدد است. آل کثیر یک بار، با ضربه آزاد مستقیم گل زده و پناستی زن اول صنعت نفت هم محسوب می شود. دو گل او از روی نقطه پناستی بوده اند. نقطه ضعف او، این است که با پای چپ نتوانسته دروازه حریف را باز کند و همه گل هایش، با پای راست یا ضربه سر بوده اند.

«شهریار مغاللو» و گل های متنوع

در رده دوم جدول، مغاللو اوضاعی بهتر از همه دارد. تنوع گل های او حتی از شیخ دیاباته هم بیشتر است و تا به امروز کامل ترین مهاجم لیگ محسوب می شود. مغاللو با ضربه سر، پای راست و پای چپ گل زده و از داخل و خارج محوطه می تواند دروازه حریف را باز کند. سه گل او، ضربات شروع مجدد مستقیم بوده اند. یک بار با ضربه آزاد گل زده و دو بار هم از روی نقطه پناستی

که تشخیص راست پا یا چپ بودن او مشکل شد. در ثانی بیشتر آن ها، اهل گلزنی از پشت محوطه هم بودند. کامل بودن یک مهاجم، می تواند در عملکرد او تا پایان فصل و رسیدن به آقای گلی در این رقابت فشرده، نقش مهمی داشته باشد. حالا هم به بهانه قرار گرفتن در تعطیلات نیم فصل شاید بد نباشد نگاهی بیندازیم به شرایط گلزنان لیگ برتر. درحال حاضر سنقر همزمان در صدر جدول آقای گلی لیگ برتر قرار دارند و سه بازیکن دیگر، با اختلاف یک گل آن ها را تعقیب می کنند. گلزنانی که نقش و ارزش متفاوتی برای تیم های شان دارند. آل کثیر، به تنهایی بیشتر از نصف گل های صنعت نفت را زده و از آن طرف، هر دو مهاجم استقلال با کمک هم صدرنشین جدول گلزنان هستند. «شهریار مغاللو» ی پیکان هم دیگر مهاجمی است که با وجود رتبه پایین تیمش اما عملکرد او در گلزنی بسیار چشم گیر است.

«شیخ دیاباته» و خوشحالی های معروف

شیخ دیاباته، یکی از سه بازیکن ۸ گله لیگ برتر است که اساسا یک مهاجم راست پا محسوب می شود. با این حال او تنها صدرنشین جدول گلزنان است که این فصل هم با سر، هم با پای راست و هم با پای چپ گل زده است. او در بازی با تراکتورسازی، گل استقلال را با یک شوت محکم پای چپ زد. ۵ گل دیگر او، مثل آخرین گلش به ماشین سازی با پای راست بوده اند. دیاباته دو ضربه سر هم به صنعت نفت و سپاهان زده تا کارنامه کاملی در زمینه گلزنی داشته باشد. البته همه گل های دیاباته، از داخل محوطه زده شده اند و او، هنوز پشت محوطه نتوانسته خطرناک ظاهر شود. که بهبود آمار او در این منطقه نیز می تواند شرایط گلزنی استقلال را بهتر از اینی که الان هست بکند.

«قاعدی» و وعده ده گل در لیگ

از ابتدای فصل که «مهدی قاعدی» پیراهن شماره ده استقلال را بر تن کرد، به هواداران این وعده را داد که

محمدحسین سیفی

کاملترین مهاجم هر اساس آمار، آن هایی هستند که توانایی گلزنی به هر شکلی را دارند. فرقی ندارد توپ زیر پای راست، پای چپ و یا سر آن ها باشد؛ یک مهاجم کامل باید بتواند از فرصت پیش آمده نهایت استفاده را ببرد و با هر یک اعضای بدنش توانایی گلزنی داشته باشد. در اروپا یکی از دلایل بهترین بودن «کریستیانو رونالدو» و ثبت نام او در تاریخ تأیید همین مسأله است که او توانایی گل زدن در هر حالتی را از زمین و هوا گرفته تا کاشته و پناستی را دارد. «رابرت لواندوفسکی» دیگر مهاجمی است که سالهاست در رقابت های بر سر توپ طلا حضور دارد.

اینکه یک مهاجم تعداد گل های پرشماری در یک فصل به ثمر می رساند قطعاً یکی از علت های همین است که می تواند با حالت های مختلف گل بزند و گلزنی با روش های مختلف، می تواند شانس آقای گلی یک مهاجم را بالا ببرد. این قاعده در لیگ برتر ایران هم مصداق دارد. شیخ دیاباته، یکی از سه بازیکن ۸ گله لیگ برتر، یک مهاجم راست پاست. با این حال او تنها صدرنشین جدول گلزنان است که این فصل هم با سر، هم با پای راست و هم با پای چپ گل زده است و جزو کامل ترین مهاجمان لیگ برتر ایران است.

در سال های گذشته که طارمی، علیپور، کیروش و پریرا به جایزه آقای گلی لیگ برتر رسیدند، یک خصوصیت مشترک بینشان وجود داشت؛ آن ها تنوع کاملی در گلزنی داشتند و می توانستند با هر دو پا و ضربات سر، دروازه حریف را باز کنند. علیپور در فصل آقای گلی، آنقدر با پای غیر تخصصی گل زد